
Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ29-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Zadavatel: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka 

IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886 
 

Název zakázky: 
 

  

Drobné stavební práce II pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

 
Datum vyhlášení:  26. 9. 2020 Evidenční číslo: VZ29/2020 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Drobné stavební práce II pro Nemocnici 

Nymburk s.r.o.“ je realizace stavebních udržovacích prací na budovách v areálu nemocnice dle 

výkazu výměr - příloha č. 6 zadávací dokumentace. 

Součástí předmětu díla jsou opravy klempířských prvků ve dvoře, fasádní nátěr soklu budovy A, 

oprava interiéru ve vodárně včetně výměny oken a renovace vchodových dveří, podklady pro 

betonové lavičky a úpravy zatravněných ploch, dodávka a montáž vchodových plastových dveří do 

budovy A, úpravy koupelny pro velín v budově H, lokální oprava fasád budov A, B, C, D ze dvora a 

úprava povrchu omítky na plotě u vodárny. 

Specifikace stavebních úprav vyplývá z výkazu výměr stavebních úprav – příloha č. 6 zadávací 

dokumentace. 

 

Oprava klempířských prvků ve dvoře – jedná se o opravy a výměny okapů a svodů na budovách 

kolem dvora.  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ29-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Fasádní nátěr soklu budovy A – jde o nátěr soklu na severo-západní straně budovy. Barva bude 

stejná jako u přilehlých budov v areálu nemocnice (šedá).  

Oprava interiéru vodárny – vzhledem plánovanému zprovoznění vodárny a výměně vnitřních 

zařízení je nutné opravit vnitřní povrchy v budově, vyměnit okna a opravit dveře. Na podlahu bude 

použit omyvatelný nátěr.  

Úprava zatravněné plochy a zámková dlažba pro osazení laviček – tyto práce budou prováděny na 

více místech v areálu nemocnice. Za vrátnicí bude třeba seříznutí zeminy z estetických důvodů. Před 

budovou C a D bude třeba udělat 6x plochu pro nové betonové lavičky, které budou mít mezi sebou 

natažené řetízky na sloupkách, aby auta nenajížděla do zatravněných ploch. Dále podklady pro 8 

nových betonových košů, které budou rozmístěny různě po areálu.  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ29-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Dodávka a montáž plastových dveří do budovy A – výměna vchodových dveří.  

Úprava koupelny velína v budově H – jedná se o místnost, která má současně využití pouze jako 

úklidová místnost s výlevkou. Nově by zde měl být sprchový kout, umyvadlo a WC. Sprchový kout 

bude řešen vyspádováním zadní části místnosti a oddělen bude zástěnou přes celou šíři místnosti.  

Oprava fasád A, B, C, D ze dvora – jde o lokální opravy na straně směrem do dvora na celém 

komplexu těchto propojených budov.  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ29-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Úprava povrchu omítky na plotě u vodárny – slazení barvy plotu s vodárnou, na kterou plot navazuje 

pouze od vodárny na roh k ulici Velké Valy.   

 

Stavební práce musí reagovat na skutečnost, že zbývající prostory budov musí být vždy využitelné s 

ohledem na stávající provoz.  

Zadavatel poskytne Dodavateli veškeré podklady nutné ke zpracování, které jsou v jeho držení a v 

jeho majetku.  

Zadavatelem požadované technické parametry a funkční vlastnosti věcného plnění jsou uvedeny 

jako minimální, které musí nabízené plnění naplnit. 

Případné použití firemních názvů či terminologie specifické pro určitého výrobce má pouze význam 

ilustračního příkladu požadovaného řešení či funkcionality materiálu, nikoliv význam požadavku na 

nabídku konkrétního materiálu vymezeného tímto názvem. 

Dodavatel si před realizací jednotlivých částí provede kontrolu technické specifikace a kontrolní 

zaměření rozměrů. Případné nesrovnalosti nahlásí Zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neobjednat celý rozsah uvedených prací nebo některé úplně vynechat, 

a to bez jakéhokoliv postihu ze strany Dodavatele. 

Dodavatel se zavazuje práce provést a fakturovat nejpozději v termínu do 11. 12. 2020 na základě 

dílčích objednávek Zadavatele. 

Splatnost faktur je 30 dní od předání kompletní zakázky bez vad a nedodělků (fakturovány budou 

jednotlivé drobné stavební práce dle výkazu výměr). Součástí předání musí být předávací protokol 

podepsaný oprávněnými osobami obou stran. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 561 000 Kč bez DPH 21 % 

Pojištění dodavatele: 1 000 000 Kč 

Poddodavatelé: ano 

 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ29-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 

 

 

V Nymburce dne 26. 9. 2020       Jiří Jiroušek 

 

http://www.nemnbk.cz/

